
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 56 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 2 200 zł

Na wynajem prezentujemy państwu mieszkanie o całkowitej powierzchni 56 m2. Na całkowity metraż
nieruchomości składają się:

----> Salon z wyjściem na balkon (stół z krzesłami, rozkładana kanapa, telewizor, szafki wiszące, szafka RTV,
komoda)
----> Sypialnia z wyjściem na balkon (szafa, łóżko, słupek, szafka nocna)
----> Kuchnia (pełne wyposażenie AGD, mały stolik z krzesłami)
----> Łazienka (kabina prysznicowa, pralka, toaleta, zlewozmywak)
----> Korytarz (duża szafa typu komandor)

Nieruchomość zlokalizowana na osiedlu Polskich Marynarzy. W pobliżu pełna infrastruktura (apteki, piekarnie,
galeria, sklepy)

W mieszkaniu dużo przestrzeni. Z sypialni oraz balkonu wyjścia na 2 niezależne, niepołączone ze sobą balkony

Akceptujemy zwierzęta.
Nieruchomość dostępna od zaraz.

Czynsz najmu 2200 zł (w cenie miejsce postojowe)
Czynsz administracyjny 450 zł (dodatkowo płatny gaz oraz prąd według zużycia)
Kaucja w kwocie 2200 zł

Zapraszam do kontaktu.

Symbol CIT24435 Symbol SWO 397224

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 2 200 PLN

Cena w EURO 477 € Cena w USD 559 $

Czynsz ofertowy 2 200 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Ulica Polskich Marynarzy Powierzchnia całkowita 56 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2008 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 7216

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


